
 

 

 

Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 

tel.: 542 591 300  http://difa.jamu.cz e-mail: difa@jamu.cz  

 

Zápis 

z jednání kolegia děkana konaného dne 23. dubna 2018 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, MgA. Blanka Chládková, prof. Ivo Krobot, 

doc. Ing. David Strnad, doc. MgA. Marek Hlavica, Ph.D., MgA. Ondřej Vodička, 

Mgr. Klára Viková. 

 

I. Chod fakulty: 

 doc. Strnad požádal členy kolegia, aby zkontrolovali a připomínkovali návrh 

harmonogramu AR 2018/19, který bude zaslán během týdne; 

 doc. Strnad připomenul, že Průvod k zahájení AR 2018/19 může být ohodnocen 

jedním kreditem; 

 hodnocení inscenace You (26. 4., 14:30, DnO) – prof. Krobot upozornil, že mu nebyla 

dodána hodnocení inscenace včas; 

 tajemník upozornil na poslední VFR festivalu S/E – 26. 4., 13:00 hod. v uč. 106; 

 KD se shodlo, že po dobu workshopu S. Elmes (BBC) a E. Brys (VRT) bude výuka 

v uč. 104 přesunuta do náhradních prostor; 

 doc. Hlavica připomněl termín prezentace nových webových stránek členům kolegia: 

24. 4. od 9:00 hod. 

 KD odsouhlasilo hostování inscenace Tajný deník A. Molea na festivalu 

NA SCÉNU (19. 6., Divadlo J. K. Tyla, Plzeň); 

 KD odsouhlasilo žádost A. Sáčkové (I. roč. bak., DM) o mimořádné stipendium 

ve výši 2800,- Kč na částečné pokrytí nákladů na realizaci absolventského filmu 

S. Vranešice (III. roč. bak., RTDS); 

 děkan odsouhlasil mimořádné stipendium studentům, účinkujícím v inscenaci 

Komedie o umučení, ve výši 200,- Kč/ osoba na pokrytí nákladů souvisejících 

s hostováním představení na festivalu Další břehy v Opavě; seznam studentů je 

k dispozici na děkanátu. 

 

Další jednání kolegia děkana se uskuteční v pondělí 7. května v 16:00 hod. 

 

  
 

zapsal: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 


